2
ПРОЕКТ

АГЕНТСТВО ПО РАЗВИТИЮ ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО
ПОТЕНЦИАЛА И ТРУДОВЫХ РЕСУРСОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
   _________                                                                                            _________

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по развитию
человеческого потенциала и трудовых ресурсов
Ульяновской области от 24.01.2023 № 2-п

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок деятельности по осуществлению полномочия в сфере занятости населения по организации и проведению специальных мероприятий по профилированию граждан, зарегистрированных в целях поиска подходящей работы, утверждённый приказом Агентства по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области от 24.01.2023 № 2-п
«Об утверждении Порядка деятельности по осуществлению полномочия
в сфере занятости населения по организации и проведению специальных мероприятий по профилированию граждан, зарегистрированных в целях поиска подходящей работы», следующие изменения:
1) в разделе 2:
а) в абзаце втором пункта 2.1 слова «статьёй 16.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-I» заменить словами «статьёй 17 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ»;
б) в пункте 2.5 слова «В соответствии с абзацем вторым пункта 3.1 статьи 15 Закона» исключить;
в) в абзаце втором пункта 2.8 слова «в соответствии с пунктом 9 статьи 15 Закона» исключить;
2) в пункте 3.6 раздела 3 слова «в соответствии с пунктом 9 статьи 15 Закона» исключить.
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства                                                                  П.Н.Калашников